
Capitainerie du port de Cherbourg

arrivée départ

Aida Nova
Aida Cruises

Aida Mar
Aida Cruises

Aida Nova
Aida Cruises

Aida Mar
Aida Cruises

Aida Nova
Aida Cruises

Sky Princess
Princess Cruises

Ventura
P&O Cruises

Arcadia
P&O Cruises

Aida Bella
Aida Cruises

Britannia
P&O Cruises

Aida Sol
Aida Cruises

Balmoral
Fred Olsen Cruises Lines

08h00

lundi 28 avril 2025

jeudi 24 avril 2025

samedi 19 avril 2025 08H00

9490040

Humann

330m

19h00

20H00

9614036

289m

10H00

Agent

9226906 290m 1952

6600 Humann

9333175

6600

6600

337m

Date
heures

mardi 15 avril 2025 09H00 21h00

20H00

18h00 9802396

18H00jeudi 6 mars 2025

18h00

19h00

19H00

9781865

9781865

9490052

08H00

07H00

mercredi 5 février 2025 9781865

Programme  paquebots  année 2025

N°Lloyd'sNom du paquebot
Pax  
max

253m 2174

Long

20H00

vendredi 11 avril 2025

252m

330m

253m

936254208h00mardi 22 avril 2025

4324

2030

2174

mercredi 30 avril 2025 08H00

mardi 7 janvier 2025 09H00

dimanche 2 mars 2025 08H00 18H00 9490052

samedi 18 janvier 2025 09H00

09H00 20H00

3192

253m 2174

Humann

SISA 

337m

3660

Humann

Humann

Humann

Humann337m

Humann

Humann

Humann

8506294 218m 1325 Humann
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Capitainerie du port de Cherbourg

arrivée départ
AgentDate

heures
N°Lloyd'sNom du paquebot

Pax  
max

Long

Volendam
Holland America Line

Aida Prima
Aida Cruises

MSCVirtuosa
Msc croisières

Ventura
P&O Cruises

World Traveller
Mystic Cruises

Le Boréal
Ponant

Star Pride
Windsar Cruises

Bolette
fred Holsen

Aida Sol
Aida Cruises

MSCVirtuosa
Msc croisières

MSCVirtuosa
Msc croisières

Queen Anne
Cunards

Azamara Onward
Azamara Cruises

MSCVirtuosa
Msc croisières

Azamara Quest
Azamara  Cruises

lundi 26 mai 2025 09H00 20H00 9188037 237m 1380

08H00

07H00

samedi 10 mai 2025

mardi 13 mai 2025

08H00

vendredi 9 mai 2025

08H00

11H00

09H00

samedi 3 mai 2025

18h00

22h00

20h00vendredi 13 juin 2025

samedi 7 juin 2025

08H00

vendredi 6 juin 2025

dimanche 4 mai 2025

20H00

Humann

Humann

22H00

18H00

19h00

9333175

9904807

13h30 9502506

312

2174 Humann

Humann

8707343

200126m

1432

3300

06H00

3334

Humann

08H00

3334 SISA 

3334331m

08H00

331m

18h0008H00

9803613

19h00

18H00

20h00

264

159m

3192289m

9839339

181m

08H00

253m

238m

331m

146m

jeudi 29 mai 2025

dimanche 15 juin 2025

mercredi 28 mai 2025

08h00

9803613

08H00

lundi 9 juin 2025

9490040

9803613

18h00

mardi 20 mai 2025

9636955

9156515

18H00 300m

SISA 

702

Humann

SISA 

SISA 

3334

Humann

jeudi 8 mai 2025

9210218

SISA 

Humann

322m

180m

9803613

331m

9187887 826

Humann

Humann3000
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Capitainerie du port de Cherbourg

arrivée départ
AgentDate

heures
N°Lloyd'sNom du paquebot

Pax  
max

Long

MSCVirtuosa
Msc croisières

Aida Sol
Aida Cruises

MSCVirtuosa
Msc croisières

Hamburg
Plantours Cruises

Mein Schiff 4
TUI

Ambition
Ambassador cruises line

Hebredian Princess Humann

Hebridean Island Cruises

Hebredian Princess Humann

Hebridean Island Cruises

Aurora
P&O Cruises

Ambition
Ambassador cruises line

Mein Schiff 2
TUI

MSCVirtuosa
Msc croisières

Disney Fantasy
Disney Cruise line

Hebredian Princess Humann

Hebridean Island Cruises

Hebredian Princess Humann

Hebridean Island Cruises

Hamburg
Plantours Cruises

Azamara Journey
Azamara  Cruises

MSCVirtuosa
Msc croisières

Costa Favolosa
Costa Cruises

26 septembre terminal fermé

AMCmardi 9 septembre 2025 13h00 20h00 9138329 144m 400

dimanche 13 juillet 2025 07H30 14H00 9138329 144m 400

49

316m

08H00

AMC/médiacruises

Humann

4000

3334

694

3800

20h00

9783576

331m

18h00

9490040

Humann

vendredi 11 juillet 2025 08H00

vendredi 4 juillet 2025 08H00

08H00

331m

253m18H00

18h00 9803613

mercredi 9 juillet 2025

9803613

mercredi 23 juillet 2025 07H00

mercredi 13 août 2025

9445590 340m07H00

07H00

09H00

19h00

9172777

Humann

vendredi 12 septembre 2025 07H00 19h00 9803613

216m

72m

jeudi 28 août 2025 13h30

17h00

19h00

72m

9678408

270m

18h00

293m

AMC

9200940

20h00

mercredi 17 septembre 2025

jeudi 11 septembre 2025

19h00

vendredi 22 août 2025

49

Humann2506

Humann

SISA 

331m

3334

2174

SISA 3334

1670

mardi 19 août 2025

72m

dimanche 3 août 2025

08H00

dimanche 27 juillet 2025 08H00

49

1670

216m

3334

2894

samedi 23 août 2025

13h00 6409351

9803613

samedi 2 août 2025

19h00

mercredi 27 août 2025 22H30

Humann

Humann

06h00 6409351

lundi 18 août 2025 07H00

Humann181m

SISA 331m

290m

6409351

6409351

9479852

72m

08H00

23h00

9226906

SISA 

9172777

1878

49
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Capitainerie du port de Cherbourg

arrivée départ
AgentDate

heures
N°Lloyd'sNom du paquebot

Pax  
max

Long

Ambience
Ambassador cruises line

MSCVirtuosa
Msc croisières

Ventura
P&O Cruises

World Voyager
Mystic Cruises

Msc Poesia
Msc croisières

MSCVirtuosa
Msc croisières

Amadea
Phoenix Reisen

Aida Prima
Aida Cruises

Arcadia
P&O Cruises

Iona
P&O Cruises
Ambition

Ambassador cruises line
Sky Princess 
Princess Cruises

Aurora
P&O Cruises
Hamburg
Plantours

05 décembre terminal fermé

06 décembre terminal fermé

Aurora
P&O Cruises
Aida Mar

Aida Cruises
Aida Mar

Aida Cruises
Aida Nova
Aida Cruises

Cette liste constitue une réservation de quai dans la darse Transatlantique des paquebots,  et par défaut au quai de France.

Humannlundi 20 octobre 2025 08H00 21h30 8913162 193m 500

19h00

9803613 331msamedi 18 octobre 2025

5206

dimanche 5 octobre 2025 08H00 19h00

9826548

mardi 7 octobre 2025

jeudi 2 octobre 2025 08H00 18h00 8521232 245m

Humann

07H00 19h00

3192

Humannmercredi 24 décembre 2025 09H00 19H00 9490052

samedi 20 décembre 2025 09H00 19H00

jeudi 25 décembre 2025 08H00 18H00

09H00 19h00

lundi 3 novembre 2025 08H00 18h00

jeudi 18 décembre 2025 07H00

jeudi 27 novembre 2025

9490052

dimanche 16 novembre 2025

08H00

jeudi 4 décembre 2025 13h00 9138329

922690618h00

vendredi 31 octobre 2025

337m

18h00

252m

19h00

09H00

9781865

3334

Humann

Humann

Humann

2550 SISA 

3300

Humann

252m

Humann

400

3660

AMC

Humann

Humann

Humann

SISA 

6600

2174

1952

3334

196

2174

1878

1670

Humann

SISA 

64

vendredi 3 octobre 2025 9803613

1670

331m

270m

144m

9226906

294m

290m

300m

18h00

19h00

08H00

08H00

SISA 

1878

9172777 216m

270m

9226906

mercredi 22 octobre 2025 08H00 18H00

09H00

vendredi 17 octobre 2025

9871529

330m

126m

345m

samedi 25 octobre 2025

9387073

9862396

17h00

9636955

07H00

08H00

Humann

9333175 289m
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