



Date	heures		Non-do-on-bot	NO. 1		Pax	
	arrivée	départ	Nom du paquebot	N°Lloyd's	Long	max	Agent
mardi 7 janvier 2025	09H00	20H00	Aida Nova Aida Cruises	9781865	337m	6600	Humann
samedi 18 janvier 2025	09H00	19H00	Aida Mar Aida Cruises	9490052	253m	2174	Humann
mercredi 5 février 2025	09H00	20H00	Aida Nova Aida Cruises	9781865	337m	6600	Humann
dimanche 2 mars 2025	08H00	18H00	Aida Mar Aida Cruises	9490052	253m	2174	Humann
jeudi 6 mars 2025	07H00	18H00	Aida Nova Aida Cruises	9781865	337m	6600	Humann
vendredi 11 avril 2025	08H00	18h00	Sky Princess Princess Cruises	9802396	330m	3660	SISA
mardi 15 avril 2025	09H00	21h00	Ventura P&O Cruises	9333175	289m	3192	Humann
samedi 19 avril 2025	08H00	19h00	Arcadia P&O Cruises	9226906	290m	1952	Humann
mardi 22 avril 2025	08h00	18h00	Aida Bella Aida Cruises	9362542	252m	2030	Humann
jeudi 24 avril 2025	08h00	19h00	Britannia P&O Cruises	9614036	330m	4324	Humann
lundi 28 avril 2025	10H00	20H00	Aida Sol Aida Cruises	9490040	253m	2174	Humann
mercredi 30 avril 2025	08H00	20H00	Balmoral Fred Olsen Cruises Lines	8506294	218m	1325	Humann

à jour au :20/10/2025 page1

Date	heures					Pax	
	arrivée	départ	Nom du paquebot	N°Lloyd's	Long	max	Agent
samedi 3 mai 2025	08H00	18h00	Volendam Holland America Line	9156515	238m	1432	SISA
dimanche 4 mai 2025	08H00	18H00	Aida Prima Aida Cruises	9636955	300m	3300	Humann
jeudi 8 mai 2025	11H00	20h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
vendredi 9 mai 2025	09H00	19h00	Ventura P&O Cruises	9333175	289m	3192	Humann
samedi 10 mai 2025	06H00	20H00	World Traveller Mystic Cruises	9904807	126m	200	Humann
mardi 13 mai 2025	08H00	13h30	Le Boréal Ponant	9502506	146m	264	Humann
mardi 20 mai 2025	08h00	18h00	Star Pride Windsar Cruises	8707343	159m	312	Humann
lundi 26 mai 2025	09H00	20H00	Bolette fred Holsen	9188037	237m	1380	Humann
mercredi 28 mai 2025	08H00	18H00	Aida Sol Aida Cruises	9490040	253m	2174	Humann
jeudi 29 mai 2025	08H00	18h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
vendredi 6 juin 2025	07H00	19h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
samedi 7 juin 2025	08H00	18H00	Queen Anne Cunards	9839339	322m	3000	Humann
lundi 9 juin 2025	08H00	22H00	Azamara Onward Azamara Cruises	9187887	181m	826	Humann
vendredi 13 juin 2025	08H00	20h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
dimanche 15 juin 2025	08H00	22h00	Azamara Quest Azamara Cruises	9210218	180m	702	Humann

à jour au :20/10/2025 page2

Date	heures		Nam de sanciales	NOL lave!!		Pax	
	arrivée	départ	Nom du paquebot	N°Lloyd's	Long	max	Agent
vendredi 4 juillet 2025	08H00	18h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
mercredi 9 juillet 2025	08H00	18H00	Aida Sol Aida Cruises	9490040	253m	2174	Humann
vendredi 11 juillet 2025	08H00	18h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
dimanche 13 juillet 2025	07H30	14H00	Hamburg Plantours Cruises	9138329	144m	400	AMC
mercredi 23 juillet 2025	07H00	19h00	Mein Schiff 4 TUI	9678408	293m	2506	Humann
dimanche 27 juillet 2025	08H00	18h00	Ambition Ambassador cruises line	9172777	216m	1670	Humann
samedi 2 août 2025	13h00		Hebredian Princess Hebridean Island Cruises	6409351	72m	49	Humann
dimanche 3 août 2025		06h00	Hebredian Princess Hebridean Island Cruises	6409351	72m	49	Humann
mercredi 13 août 2025	09H00	20h00	Aurora P&O Cruises	9226906	270m	1878	Humann
lundi 18 août 2025	07H00	17h00	Ambition Ambassador cruises line	9172777	216m	1670	Humann
mardi 19 août 2025	08H00	20h00	Mein Schiff 2 TUI	9783576	316m	2894	Humann
vendredi 22 août 2025	07H00	19h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
samedi 23 août 2025	07H00	19h00	Disney Fantasy Disney Cruise line	9445590	340m	4000	AMC/médiacruises
mercredi 27 août 2025	22H30		Hebredian Princess Hebridean Island Cruises	6409351	72m	49	Humann
jeudi 28 août 2025		13h30	Hebredian Princess Hebridean Island Cruises	6409351	72m	49	Humann
mardi 9 septembre 2025	13h00	20h00	Hamburg <i>Plantours Cruises</i>	9138329	144m	400	AMC
jeudi 11 septembre 2025	08H00	23h00	Azamara Journey Azamara Cruises	9200940	181m	694	Humann
vendredi 12 septembre 2025	07H00	19h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
mercredi 17 septembre 2025	08H00	19h00	Costa Favolosa Costa Cruises	9479852	290m	3800	Humann
			26 septembre terminal fermé				

à jour au :20/10/2025 page3

Date	heures		None de complete	NO. III -		Pax	•
	arrivée	départ	Nom du paquebot	N°Lloyd's	Long	max	Agent
jeudi 2 octobre 2025	08H00	18h00	Ambience Ambassador cruises line	8521232	245m	1670	Humann
vendredi 3 octobre 2025	07H00	19h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
dimanche 5 octobre 2025	08H00	19h00	Ventura P&O Cruises	9333175	289m	3192	Humann
mardi 7 octobre 2025	09H00	18h00	World Voyager Mystic Cruises	9871529	126m	196	Humann
vendredi 17 octobre 2025	08H00	18h00	Msc Poesia Msc croisières	9387073	294m	2550	SISA
samedi 18 octobre 2025	07H00	17h00	MSCVirtuosa Msc croisières	9803613	331m	3334	SISA
lundi 20 octobre 2025	08H00	21h30	Amadea Phoenix Reisen	8913162	193m	500	Humann
mercredi 22 octobre 2025	08H00	18H00	Aida Prima Aida Cruises	9636955	300m	3300	Humann
samedi 25 octobre 2025	08H00	19h00	Arcadia P&O Cruises	9226906	290m	1952	Humann
vendredi 31 octobre 2025	08H00	19h00	lona P&O Cruises	9826548	345m	5206	Humann
lundi 3 novembre 2025	08H00	18h00	Ambition Ambassador cruises line	9172777	216m	1670	Humann
dimanche 16 novembre 2025	09H00	19h00	Sky Princess Princess Cruises	9862396	330m	3660	SISA
jeudi 27 novembre 2025	08H00	18h00	Aurora P&O Cruises	9226906	270m	1878	Humann
jeudi 4 décembre 2025	09H00	13h00	Hamburg Plantours	9138329	144m	400	AMC
			05 décembre terminal fermé 06 décembre terminal fermé				
jeudi 18 décembre 2025	07H00	19h00	Aurora P&O Cruises	9226906	270m	1878	Humann
samedi 20 décembre 2025	09H00	19H00	Aida Mar Aida Cruises	9490052	252m	2174	Humann
mercredi 24 décembre 2025	09H00	19H00	Aida Mar Aida Cruises	9490052	252m	2174	Humann
jeudi 25 décembre 2025	08H00	18H00	Aida Nova Aida Cruises	9781865	337m	6600	Humann
64							

Cette liste constitue une réservation de quai dans la darse Transatlantique des paquebots, et par défaut au quai de France.

à jour au :20/10/2025 page4